PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6604/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM PARQUINHO
RECREATIVO, AO LADO DO LAGO DO
PARQUE SÃO VICENTE, NA RUA NAIR
TEFÉ, PRÓXIMO AO Nº 50, LOCALIZADA
NO BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de um parquinho
recreativo ao lado do lago do Parque São Vicente, na Rua Nair Tefé, próximo ao Nº 50,
localizada no bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 13/07/2021 - 19:24:21 Data do Processo: 14/07/2021 - 10:48:0
Processo: 6604/202